
QF-G-023

113

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА CPБИJE ЈП БЕОСРАД - OГPAHAK TENT
Улица: Богољуба УрошевиТга - Црног број 44 5.
Место: О6реновац
Број: 5366-Е. ОЗ. ОЗ.-21485/-2018
Свилајнац, 02 -03- 2018 ,

(место и д~тум) .:, . .r
Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута, Јавног предузеflа „Електропривреда Србије" (ЈП EПC
број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишЕген текст) и члaнa 37. Правилника 0
уреТјивању посryпка јавне набавке у Јавном предузеЕгу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC број
12.01-3020/3-15 од 01.10.2015.године), на основу Извештаја 0 отручној оцени понуда (број 5366-':
Е.О3.О3.-21485/8-2018 од 26.02.2018. године), финансијски директор огранка, TEHT, no
Пуномоfiју директора ЈП EПC број 12.01-296992/1-17 од 15.06.2017. године, у име и за рачун ЈП
ЕПС, доноси

ОДЛУКУ O ДОДЕЛИ УГОВОРА
OTBOPEHИ ПОСТУПАК

JABHA HAБABKA бр. ЈН/3000/1411/2017 (1561/2017)

Уговор 0 jaBHoj на6авци услуга: Термоизолатерске услуге - ТЕМ, додељује ое групи понуfјача:
ПДB Инжењеринг" д.о.о. Ваљево Нема улице 66, Попучке 14000 Ваљево — лидер rpyne и „ПPO-
ТЕНТ" д.о.о Обреновац Круг Термоелектране Никола Теола Б, Ywfle, 11500 Београд —
Обреновац — члан групе, чија је Понуда, евидентирана код ПонуТјача под бројем 179 од
07.02.2018. године, благовремена, одговарајуflа, прихватљива и прворангирана оа понуfјеном
ценом oд 2.449.950,00 динapa без ПДB-а.г, -
Ова одлука се објављује нa Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници Наручиоца у
року oд три дана oд дана доношења.

0 Б РАЗЛ ОЖЕ Њ Е' _

1. Предмет јавне набавке је нaбaвкa услуга: Термоизолатерске услуге - ТЕМ.

2. Процењена вредностјавне набавке износи: 3.000.000,00 динара без ПДB-a.

3. Основни подаци 0 понуfјачима:

Ред. 6р: Назив Адреса
1 „Термика-Београд" А.Д. Београд КраљевиЕга Марка бр. 2,

11000 Београд

2.

Група понуfјача:
„ПДВ Инжењеринг" д.о.о. Ваљево
— лидер групе и .
„ПРО-ТЕНТ" д.о.о Обреновац
— члан групе

Нема улице 66, Попучке 14000
Ваљево

•
Круг Термоелектране Никола

~

5366-E.03.03.-21485/9-2018



Ознака
ормулара

,
Број страна

QF-G-023

2/3

. Тесла Б, Ywfie, 11500 Београд
— Обреновац '

3

Група понуђача:
„Миланиfi" д.о.о. Сопот
— лидер групе и
„Експерт Универзал" д.о.о. Београд _ члан
групе~и , 

.. .
Стефан РадотиТг Предузетник, Грађевинска
радња „Термо Етрингит" Крагујевац,— члан
групе

Коче Капетана 12, Сопот

Пролетерских бригада 76,
Београд - Калуђерица

Градачка 6, 34000 Крагујевац .

4. Понуде које су,, одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Није било разлога за одбијање понуде.

5. Понуде понуђача, које нису одбијене, a евидентиране су у тачки „основни . подаци о
понуђачима" под редним бројевима: 1. „Термика-Београд" А.Д. Београд Краљевиfiа Марка
бр. 2, 11000 Београд, 2. Заједничка понуда: „ПДВ Инжењеринг" д.о.о. Ваљево Нема'улице
66, Попучке 14000 Ваљево — лидер групе и ,,ПРО-ТЕНТ" д.о.о Обреновац Круг
Термоелектране Никола Тесла Б, YwTie, 11500 Београд — Обреновац — члан групе и 3.
Заједничка понуда: „Миланиfl" д.о.о. Сопот Коче Капетана 12, Сопот — лидер групе, „Експерт
Универзал" д.о.о. Београд Пролетерских бригада 76, Београд - Калуђерица — члан групе и
Стефан Радотиfi Предузетник, Грађевинска радња „Термо Етринги " Крагујевац, Градачка 6,
34000 Крагујевац — члан групе су благовремене, наручилац их није одбио због битних
недостатака,ј' одговарајуflе су, не ограничавају, нити условљавају права. наручиоца или
обавезе понуТјача и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке, па су као такве
оцењене прикватљивим.

,
6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.

7. Комисија. је након прегледа и стручне оцене понуда, прихватљиве пОнуде рангира
применом критеријума „најнижа понуђена цена" на следеfiи начин:

Ред'бр. Понуђач Цена Ранг

1.
„Термика-Београд" А.Д. Београд
КраљевиТга Марка бр. 2,
11000 Београд

2,898,500,00 динара без
ПДВ-а 3.

2.

Група понуђача:
„ПДВ Инжењеринг" д.о.о. Ваљево
Нема улице 66, Попучке 14000
Ваљево — лидер групе и
„ПРО-ТЕНТ" д.о.о Обреновац
Круг Термоелектране Никола Тесла 6, Ywfie,
11500 Београд — Обреновац — члан групе

2.449.950,00 динара без
ПДВ-а

.

1.

3 Група понуђача:
„Миланиfi" д.о.о. Сопот ,

2.688.500,00 динара без
ПДB-а

2

~



ЕПС
Број страна

QF-G-023

313

Коче Капетана 12, Сопот — лидер групе и
„Експерт Универзал" д.о.о. Београд
Пролетерских бригада 76, Београд -
Калуfјерица — члан групе и
Стефан Радотиffi Предузетник, Граfјевинска
радња „Термо Етрингит" Крагујевац, Градачка 6,
34000 Краryјевац ='члан групе ~

8. Ha основу наведеног Комисија је предлогкила Наручиоцу да донесе одлуку о додели уговора
групи понуђача ПДB Инжењеринг` д.о.о. Ваљево Нема улице 66, Попучке 14000 Ваљево —
лидер групе и ,,ПРО-ТЕНТ" д.о.о Обреновац Круг Термоелектране Никола Тесла Б, YwTie,
11500 Београд — Обреновац — члан групе чија је понуда благовремена, одговарајуfiа,
прихватљива и прворангирана, са понуђеном ценом од 2.449.950,00 динара без ПДB-а.

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев зa заштиту права може се
поднети у року од десет дaнa од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

đ
i

,r,i

~

иjcк~~~~

гi_ •г .~—,,љ ~ овиfi, ди л~екон.

иpeктop Oгpaнкa TENT

i

Доставити: финансијском директору Огранка, op 7изационој целини за набавке и
комерцијалне послове Огранка, Комисији за JH и Архив


